



## GMINA UNIEJÓW

ul. Bł. Bogumiła 13, 99-210 Uniejów, tel./fax.: (063) 288-97-40

e-mail: [urząd@uniejow.pl](mailto:urząd@uniejow.pl); www: [www.uniejow.pl](http://www.uniejow.pl)

**ZP.271.13.2024 EL**

**Uniejów, dnia 02.10.2024 r.**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: „Spotkajmy się we własnym kątku – świetlica Nasz Lekaszyn”.*

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie:** Czy Zamawiający akceptuje wykonanie budynku o wymiarach zewnętrznych 6x17,5x2,80m? Pojedynczy moduł kontenerowy o wymiarach 6x2,5m.

**Odpowiedź:** Nie. Zgodnie z projektem budynek ma mieć wymiar 8 x 5 m.

**Pytanie:** Czy Zamawiający akceptuje wykonanie pojedynczego modułu kontenerowego z dachem dwuspadowym o kącie nachylenia ok.2° z warstw: blacha ocynkowana, izolacja z pianki poliuretanowej pomiędzy płatwiami, płyta obustronnie laminowana?

**Odpowiedź:** Nie. Zgodnie z projektem budynek ma być jednospadowy

**Pytanie:** Czy Zamawiający akceptuje rynny w każdym narożu konstrukcji kontenerów?

**Odpowiedź:** Nie. Zgodnie z projektem dach ma być jednospadowy, wobec czego zastosowanie rynien w każdym narożu jest niezasadne.

**Pytanie:** Czy Zamawiający akceptuje podłogę wykonaną z warstw: ocynkowana blacha trapezowa, izolacja z pianki poliuretanowej, paroizolacja wykonana z folii PE, płyta OSB, wykładzina PCV spawana?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania podłogi wykonanej ze wskazanych w pytaniu warstw.

**Burmistrz**

**Józef Kaczmarek**